[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

PORTARIA Nº 2559
de 11 de novembro de 2024
O Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I  –  Designar a servidora Rosângela de Fátima Prestes Theodoro, Chefe de Divisão de Planejamento e Finanças, para exercer cumulativamente o cargo de Diretora Administrativa no período de 13/11/2024 a 12/12/2024, em virtude da Licença Prêmio da servidora Silmara Ferrari de Barros, fazendo jus às respectivas diferenças remuneratórias, conforme a legislação vigente.

II  –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

Publicada e registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br